
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Brno Maloměřice VB Jih spol soc. zař 
Objekt:

SO01 - Brno Maloměřice

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno Datum: 6. 10. 2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 73 202,63

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 73 202,63 21,00% 15 372,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 88  575,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Brno Maloměřice VB Jih spol soc. zař
Objekt:

SO01 - Brno Maloměřice

Místo: Brno Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant: 
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

6. 10. 2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 73 202,63

HSV - Práce a dodávky HSV ..............

997 - Přesun sutě ...........

998 - Přesun hmot ...........

PSV - Práce a dodávky PSV ................

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod ................

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty ................

766 - Konstrukce truhlářské ................

HZS - Hodinové zúčtovací sazby ................

VRN6 - Územní vlivy ..............

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady ..............

VRN5 - Finanční náklady ..............

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Brno Maloměřice VB Jih spol soc. zař
Objekt:

SO01 - Brno Maloměřice

Místo: Brno Datum: 6. 10. 2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Správa železnic, státní organizace 
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 73 202,63

d  HSV Práce a dodávky HSV ..............

D 997 Přesun sutě ...........

i K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky přes 6 do 9 m

......... ................ ........... CS ÚRS 2022 01

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

2 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km ......... ............. ......... CS ÚRS 2022 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

3 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

......... ........... ......... CS ÚRS 2022 01

PP

VV

VV

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km
přes 1 km
0 ,1 5 5 *1 5

S o u č e t

.. . . .....

. . . . .....

4 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

......... ................ ........... CS ÚRS 2022 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
sm ěsného stavebního a dem oličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot ...........

5 K 998017001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky do 6 m

......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV ................

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod ................
6 K 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů do 0  25 mm m ........... ........... ........... CS ÚRS 2022 01

PP Demontáž rozvodů vody z plastů do 0  25 mm

VV d e m o n tá ž  ro z v o d u  v o d o v o d n íh o  p o tru b í S V  a  T U V

VV p ro  ro z v o d  w c ,u m y v a d lo ,s p rc h a , e l.o h ř ív a č
VV 2 0  .... . . . . . . .

W _________________________ S o u č e t__________________________________________________________________________________ .... . . . . . . .

7 K 722174002 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 
svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8 m ........... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

__  Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně 
PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8

VV n o v ý  ro z v o d  p o tru b í p ro  s o c .z a ř  

VV  w c ,u m y v a d lo ,s p rc h a ,e l.o h ř ív a č
VV 2 0  .... . . . . . . .  

VV S o u č e t .... . . . . . . .

8 K 722179191 Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce 
malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu soubor ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

p p  Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce m alého rozsahu na 
PP zakázce do 20 m rozvodu

9 K 722190401 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
výpustek do DN 25 kus ......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

VV

VV
VV

Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25

e l. o h ř ív a č  ,u m y v a d lo ,s p rc h a ,w c  ,v ý t  v e n til

2 + 2 + 2 + 1 + 1

S o u č e t

.. . . .....

. . . . .....

10 K 722190901 Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního 
potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění kus ......... ........... ........... CS ÚRS 2022 01

VV

VV

VV

Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách včetně vypuštění a napuštění 
v ý m ě n a  o h ř ív a č e  o p ra v a  z a ř. p ře d m .

3
S o u č e t

.. . . . . . . .

. . . . . . . . .

11 K 722221134 Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 1/2" soubor ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01
PP

VV

VV

Arm atury s jedním závitem  ventily výtokové G 1/2" 

v e n t il p ro  ú k lid  
1

PP

PP

.... . . . . .

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV S o u č e t .........

12 K 998722101
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

......... ............. ........ CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v  objektech výšky do 
6 m

13 K 998722181

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

......... ............. ....... CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

14 K 998722192

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 100 m

......... ............. ....... CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost do 100 m

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty ................

15 K 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo 
tlakovým splachovačem soubor ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

PP

VV

VV

VV

Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým  splachovačem 

d e m o n tá ž  s tá v a jíc íh o  n e fu n k č n íh o  w c  

1
S o u č e t

.........

.........

16 K 725112182 Zařízení záchodů kombi klozety s úspornou armaturou 
odpad svislý soubor ......... ................ .............. CS ÚRS 2022 01

PP

VV

VV

VV

Zařízení záchodů kombi klozety s úspornou armaturou odpad svislý 

m o n tá ž  n o v é h o  w c  p ro  so c .z a ř.

1
S o u č e t

.........

.........

17 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 
umyvadel soubor ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

PP

VV

VV

VV

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel 

d e m o n tá ž  n e fu n k č n íh o  u m y v a d la  
1

S o u č e t

.........

.........

18 K 725211603
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur 
připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na soubor ......... ................ .............. CS ÚRS 2022 01
sifon, šířka umyvadla 600 mm

VV

VV

VV

Umyvadla keram ická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu 
šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm

m o n tá ž  n o v é h o  u m y v a d la  p ro  s o c .z a ř.
1

S o u č e t

.........

.........

19 K 725530823 Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody 
tlakových od 50 do 200 l soubor ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

p p  Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody tlakových od 50 
do 200 l

20 K 725539205
Elektrické ohřívače zásobníkové montáž tlakových 
ohřívačů závěsných (svislých nebo vodorovných) přes 
125 do 160 l

soubor ......... ................ .............. CS ÚRS 2022 01

VV
VV

Elektrické ohřívače zásobníkové montáž tlakových ohřívačů závěsných 
(svislých nebo vodorovných) přes 125 do 160 l 
1

S o u č e t

.........

.........

21 M 48438698 ohřívač vody elektrický zásobníkový závěsný 
akumulační svislý příkon 160L 2kW

kus ......... ................ .............. CS ÚRS 2022 01

PP
ohřívač vody elektrický zásobníkový závěsný akumulační svis lý příkon 
160L 2kW

22 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor ......... ........... ............CS ÚRS 2022 01
PP Demontáž baterií nástěnných do G 3/4

VV d e m o n tá ž  b a te r ie  u m y v a d lo v é
VV 1 .........
VV d e m o n tá ž  b a te r ie  s p rc h o v é
VV 1 .........
VV S o u č e t .. . . . . . . .

23 K 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor ......... ................ .............. CS ÚRS 2022 01
PP Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti
VV m o n tá ž  n o v é  b a te r ie  k  u m y v a d lu
VV 1 .........
VV S o u č e t .........

24 K 725849411 Baterie sprchové montáž nástěnných baterií 
s nastavitelnou výškou sprchy kus ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

PP
Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou 
sprchy

VV m o n tá ž  n o v é  s p rc h o v é  b a te r ie
VV 1 .........
VV S o u č e t .........

25 M 55145594 baterie sprchová páková 150mm chrom kus ......... ... ............. ... ........... CS ÚRS 2022 01
PP baterie sprchová páková 150mm chrom

26 M 6000006070 Držák sprchy posuvný Novaservis RAIL505,0, chrom kus ......... ............. ...........

PP Držák sprchy posuvný Novaservis RAIL505,0, chrom

27 K 725860811 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací 
předměty jednoduchých kus ......... ........... ......... CS ÚRS 2022 01

PP
Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty 
jednoduchých

VV d e m o n tá ž  u m y v a d lo v é h o  s ifo n u
VV 1 .........

PP

PP

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV S o u č e t 1 ,0 0 0

28 K 998725102

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

Přesun hmot pro zařizovací předm ěty stanovený z hmotnosti 
PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

29 K 725590811
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 
(demontovaných) hmot zařizovacích předmětů 
vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m

......... ................ ........... CS ÚRS 2022 01

p p  Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot
zařizovacích předmětů vodorovně do 100 m v  objektech výšky do 6 m

30 K 998725181

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

......... ............. ......... CS ÚRS 2022 01

Přesun hmot pro zařizovací předm ěty stanovený z hmotnosti 
PP přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 

použití m echanizace pro jakoukoliv výšku objektu

31 K 998725193

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost do 500 m

......... ................ ........... CS ÚRS 2022 01

Přesun hmot pro zařizovací předm ěty stanovený z hmotnosti 
PP přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes 

vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m

D  766 Konstrukce truhlářské ................

32 K 766691914

Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s 
případným uložením a opětovným zavěšením po 
provedení stavebních změn dřevěných dveřních, 
plochy do 2 m2

kus ......... ........... ......... CS ÚRS 2022 01

Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a 
PP opětovným zavěšením  po provedení stavebních změn dřevěných 

dveřních, plochy do 2 m2
VV d e m o n tá ž  d v e řn íc h  k říd e l

VV 3  .. . . ..... 

VV S o u č e t . . . . .....

33 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně povrchově 
upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus ......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 
PP ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 

mm
VV m o n tá ž  n o v ý c h  d v e ří

VV 3  .. . . ..... 

VV S o u č e t . . . . .....

34 M 61161002 dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plné 
800x1970-2100mm

kus ......... ................ .............. CS ÚRS 2022 01

PP dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plné 800x1970-2100mm

35 K 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kování 
interiérového zámku kus ......... ............ ........... CS ÚRS 2022 01

PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku

36 M ¡54924003 \zámek zadlabací 190/140 /20 P WC6 kus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CS ÚRS 2022 01
PP zám ek zadlabací 190/140 /20 P W C6

37 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování 
interiérového štítku s klikou kus ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou

38 M 54914632 kování dveřní vrchní kování bezpečnostní včetně štítu 
PZ 72 klika-klika F4 krytka

kus ......... ................ .............. CS ÚRS 2022 01

p p  kování dveřní vrchní kování bezpečnostní včetně štítu PZ 72 klika-klika 
F4 krytka

39 K 998766102

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

......... ................ ......... CS ÚRS 2022 01

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 
PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

40 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

......... ............. ......... CS ÚRS 2022 01

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 
PP přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez 

použití m echanizace pro jakoukoliv výšku objektu

41 K 998766193

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

......... ............. ......... CS ÚRS 2022 01

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 
PP přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes

vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m

d  HZS________Hodinové zúčtovací sazby___________________ _____________________ _______ ................
42 K HZS2121 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 

stavebních konstrukcí truhlář hod ......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP

VV

VV

VV

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí 
truhlář
p o m o c n é  p rá c e  p ři o p ra v ě  a  v ý m ě n ě  d v e řn íh  k říd e l
3  .. . . .....

Součet .........

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

43 K HZS2211 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 
stavebních instalací instalatér hod ......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací 
instalatér

VV k o o rd in a c e  p ra c í s  m ís tn ím  s p rá v c e m  z jiš tě n í ro z s a h u  o p ra v
VV 4 .... .....

VV
p o m o c n é  p rá c e  p ři v ý m ě n ě  o h ř ív a č e  p rá c e  na  s tá v a jíc ím  

z a ř íz e n í
VV 2 .... .....
VV S o u č e t .. . . .....

44 K HZS2492 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické 
výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV hod ........... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpom oci a pomocné 
práce PSV pom ocný dělník PSV

VV ú k lid  p ro s to r  s o c iá ln íh o  z a ř íz e n í
VV 16 ...........
VV S o u č e t ...........

D VRN6 Územní vlivy ..............
45 K 062503000 Složitý terén staveniště ................ ......... ...............CS ÚRS 2022 01

PP Složitý terén staveniště

VV z v ý š e n é  n á k la d y  p ro  ru č n í p ře s u n  m a te r iá lu  a  su ti
VV m is to  o p ra v y  v  p ro s to ru  k o le jiš tě  b e z
VV p říje z d o v é  c e s ty  d o p ra v a  p ře s  k o le je  a
VV n e z p e v n ě n ý  te ré n
VV 4 0 0 0 ... . . . . . . . . . . . . .
VV S o u č e t .. . . . . . . . . . . . . . .

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady ..............

D VRN5 Finanční náklady ..............
46 K 059002000 Index dle rámcové smlouvy .................. ......... .............. CS ÚRS 2022 01

PP Ostatní finance

Strana 6 z 6


		2022-10-20T10:03:26+0000




